2

                                                                    Проект

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
 от                         №

В целях приведения Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район» в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Велижский район» от 22.11.2007 № 16 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Велижский район» от 20.08.2013 № 59)  следующие изменения:

1) в пункте 1.3:

а) в подпункте 1:

- в абзаце 1 слово «здравоохранения» исключить;

- абзац 5 признать утратившим силу;

б) подпункт 3 признать утратившим силу;
2) в пункте 2.2:

а) в абзаце первом после слова «Главы» слово «Администрации» исключить;

б) в абзаце девятом после слова «Главы» слово «Администрации» исключить;

3) в пункте 2.3 слова «Главы» слово «Администрации» исключить.

2. Данное решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава

муниципального образования

 «Велижский район» __________________В.В.Самулеев

	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов            _________________Г.А.Валикова

О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2007 № 16 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район»»